
UCHWAŁA NR LXII/432/23                           

         RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

         Z DNIA 10 LUTEGO 2023 ROKU 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2023 rok 

 

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4  ustawy  z  dnia   8   marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 212 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634)1 

 

 RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

   UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1   

 

W Uchwale Nr LVIII/414/22 Rady Miejskiej  w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 2022 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2023 rok, zmienionej: 

- Uchwałą Nr LX/422/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 12 stycznia 2023 r., 

- Uchwałą Nr LXI/428/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 27 stycznia 2023 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:     

    "1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu             -  122.822.584,48 zł 

          z tego: 

      2. Dochody budżetu obejmują plan dochodów bieżących na  

          łączną kwotę         -    90.015.133,48 zł   

          w tym: 

          1) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  

              realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

              o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach  

              publicznych        -         240.653,12 zł 

      3. Dochody majątkowe obejmują plan dochodów majątkowych na 

          łączną kwotę         -    32.807.451,00 zł             

          z tego: 

          1) dotacje i środki przekazane na inwestycje    -    15.767.786,00 zł 

              w tym: 

              - z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

                 realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

                o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

                publicznych       -      5.455.684,00 zł 

         2) dochody ze sprzedaży majątku                 -    17.009.665,00 zł 

         3) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

              wieczystego w prawo własności                -           30.000,00 zł 

      zgodnie z załącznikiem nr 1."     

 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------- 
1 Zmiana: Dz.U.2022.1079; Dz.U.2022.1692; Dz.U.2022.1725; Dz.U.2022.1747; Dz.U.2022.1768; 

   Dz.U.2022.1964; Dz.U.2022.2414; 



 2. § 2 otrzymuje brzmienie:     

     "1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu  - 119.795.734,11 zł       

            zgodnie z załącznikiem nr 2.    

        2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na 

             łączną kwotę                                                                                    -   92.791.618,11 zł 

             z tego: 

            1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie  -   74.658.714,99 zł               

                 w tym: 

                 a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane               -   38.571.868,60 zł              

                 b)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

                      jednostek budżetowych      -    36.086.846,39 zł 

            2) wydatki na dotacje na zadania bieżące     -      9.586.773,61 zł 

            3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   -      6.455.885,33 zł 

            4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem  

                środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

                o finansach publicznych                 -         436.294,18 zł 

           5) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji                                -         681.975,00 zł 

                 w tym wymagalne                                                                        -                    0,00 zł 

           6)  wydatki na obsługę długu      -          971.975,00 zł 

       3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na  

       łączną kwotę         -    27.004.116,00 zł 

       z tego: 

       1)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  

            o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

            publicznych                                                                        -      9.721.991,00 zł  

      w tym:     

       a)  wydatki ujęte w Wykazie przedsięwzięć do WPF 

             z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  

             1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych   -       7.239.531,00 zł      

       b)  pozostałe wydatki majątkowe realizowane w 2023 roku -       2.482.460,00 zł 

  2)  wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe 

        w tym:         -     17.282.125,00 zł                    

        a)  wydatki ujęte w Wykazie przedsięwzięć do WPF  -     13.145.619,00 zł 

        b)  pozostałe wydatki majątkowe realizowane w 2023 roku -       4.136.506,00 zł

         zgodnie z załącznikiem nr 3." 

 

§ 2 

 

1.  W załączniku nr 1 do Uchwały Nr LVIII/414/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 

16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2023 r., 

wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  W załączniku nr 2 do Uchwały Nr LVIII/414/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 

16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2023 r., 

wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

3.  W załączniku nr 3 do Uchwały Nr LVIII/414/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 

16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2023 r., 

wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

4.  W załączniku nr 9 do Uchwały Nr LVIII/414/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 

16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2023 r., 

wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 



5.  W załączniku nr 15 do Uchwały Nr LVIII/414/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 

16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2023 r., 

wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

6.  W załączniku nr 16 do Uchwały Nr LVIII/414/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 

16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2023 r., 

wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

Bartłomiej Czaki  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

                                                                                                Załącznik nr 1 

                do Uchwały Nr LXII/432/23 

                                                                              Rady Miejskiej w Solcu 

                                                                              Kujawskim                 

                                                                              z dnia 10 lutego 2023 roku 

 

                                         UZASADNIENIE 

                            DO UCHWAŁY NR LXII/432/23  

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

     Z DNIA 10 LUTEGO 2023 ROKU      

                         

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2023 rok 

 

 

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany: 

  

1. Dochody bieżące: 

 

- dział 750 rozdział 75011 § 2100 - wprowadza się dochody w kwocie 334,77 zł przeznaczone 

na nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie w urzędzie - 

pomoc przyznawana na podstawie art. 4 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

poz. 583 z późn.zm.) oraz wprowadza się dochody w kwocie 730,80 zł przeznaczone na 

wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w związku z konfliktem 

na Ukrainie - pomoc przyznawana na podstawie art. 5 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz. U. poz. 583 z późn.zm.) - pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr 

WFB.I.3121.2.13.2023 z dnia 23 stycznia 2023 r.), 

 

- dział 758 rozdział 75814 § 2100 - wprowadza się dochody w kwocie 112.434 zł przeznaczone 

na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 

ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - pismo Ministra Finansów Nr ST3.4752.2.2023.g z 

dnia 1 lutego 2023 r., 

 

- dział 855 rozdział 85595 § 2100 - zwiększa się o kwotę 2.506 zł dochody przeznaczone na 

zapewnienie wypłaty świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi i składkami 

zdrowotnymi, zadanie realizowane na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  - pismo  

Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego  Nr  WFB.I.3121.2.23.2023 z dnia 1 lutego 2023 r. 

 

 

II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany: 

 



1. Wydatki bieżące: 

 

 

 

 

- dział 750 rozdział 75011 - wprowadza się wydatki w kwocie 334,77 zł przeznaczone na 

nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie w urzędzie - pomoc 

przyznawana na podstawie art. 4 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z 

późn.zm.) oraz wprowadza się wydatki w kwocie 730,80 zł przeznaczone na wykonanie 

zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w związku z konfliktem na Ukrainie 

- pomoc przyznawana na podstawie art. 5 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

poz. 583 z późn.zm.), 

 

- dział 801 - wprowadza się wydatki w kwocie 112.434 zł przeznaczone na realizację 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa, 

 

- dział 855 rozdział 85595 - zwiększa się o kwotę 2.506 zł wydatki przeznaczone na 

zapewnienie wypłaty świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi i składkami 

zdrowotnymi, zadanie realizowane na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

2. Wydatki majątkowe: 

 

- dział 600 rozdział 60014 - przesuwa się wydatki w kwocie 200.000 zł przeznaczone na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. "Rozbudowa drogi Solec Kujawski - Inowrocław" z § 

6610 do § 6620, 

 

- dział 600 rozdział 60016 - przesuwa się wydatki w kwocie 2.460 zł przeznaczone na realizację 

zadania inwestycyjnego pn. "Rewitalizacja społeczno-gospodarcza Placu Jana Pawła II i 

przyległych ulic" z  § 6050 do § 6059, 

 

- dział 754 rozdział 75405  6170 - zmienia sę nazwę zadania inwestycyjnego z "Zakup pojazdu 

służbowego dla Komisariatu Policji w Solcu Kujawskim" na "Przystosowanie zakupionego 

służbowego samochodu osobowego typu SUV marki Kia Sportage do realizacji zadań Policji, 

z przeznaczeniem dla Komisariatu Policji w Solcu Kujawskim, w szczególności poprzez: 

doposażenie w urządzenia świetlne i dźwiękowe, wykonanie instalacji antenowej i zasilania 

oraz montaż radiotelefonu". 

 

              Na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych dokonano przeniesień wydatków 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

 

 


